ON - 644359

132,031.27 27,761.72 0.00 0.00 -45,808.13 113,984.86

0000-1008050110/07/2025 892688940 GUIASDISTRIBUCI
ON - 644360

24,315.85 169.05 0.00 0.00 -14,488.04 9,996.86

Observaciones:

NIC: 892751139 Remito: 0000-10080781

ORIGINAL

SON PESOS TRECE MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES CON
7/100

TOTAL $ 13,764,663.07Percep.
II.BB.

10,838,317.37 650,299.05
SUB

TOTAL
2,276,046.6521.00%

TOTAL DE GUIAS : 12

Ctrol.:  9250275

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00150166
0000-1008050210/07/2025 892688640 GUIASDISTRIBUCI

ON - 644361
27,715.62 326.94 0.00 0.00 -17,544.07 10,498.49

[...]

ON - 645652

132,031.27 41,444.73 0.00 0.00 -27,884.98 145,591.02

0000-1008062114/07/2025 892710140 GUIASDISTRIBUCI
ON - 645654

24,315.85 278.45 0.00 0.00 -14,488.04 10,106.26

Observaciones:

NIC: 892751139 Remito: 0000-10080781

ORIGINAL

SON PESOS TRECE MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES CON
7/100

TOTAL $ 13,764,663.07Percep.
II.BB.

10,838,317.37 650,299.05
SUB

TOTAL
2,276,046.6521.00%

TOTAL DE GUIAS : 38

Ctrol.:  9250275

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00150166
0000-1008062214/07/2025 892710040 GUIASDISTRIBUCI

ON - 645656
34,791.07 0.00 0.00 0.00 -17,171.47 17,619.60